
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경2회 성립전1차 의료급여기금특별회계

부서: 주민복지과
장  : 세외수입
관  : 경상적세외수입
항  : 이자수입 (단위:천원)

총    계 908,772 0 908,772

주민복지과 908,772 0 908,772

200 세외수입 737,209 0 737,209

210 경상적세외수입 1,500 0 1,500

216 이자수입 1,500 0 1,500

216-01 공공예금이자수입 1,500 0 1,500

본예산(이체)  1,500  0  1,500 

○ 공공예금이자수입                  1,500                                         1,500,000원

220 임시적세외수입 735,709 0 735,709

223 이월금 20,362 0 20,362

223-02 시·도비보조금사용잔액 20,362 0 20,362

추경1회(이체) (               20,362) (                  0) (        20,362)

○ 도비보조금 사용잔액 (               20,362) (                  0) (        20,362)   20,362,000원

224 전입금 706,502 0 706,502

224-03 기타회계전입금 706,502 0 706,502

본예산(이체)  674,631  0  674,631 

○ 일반회계전입금                674,631                                         674,631,000원

추경1회(이체) (               31,871) (                  0) (        31,871)

○ 일반회계전입금 (              706,502) (            674,631) (        31,871)   경정 706,502,000원

228 기타수입 8,845 0 8,845

228-09 그외수입 8,845 0 8,845

본예산(이체)  10,000  0  10,000 

○ 의료급여 부당이득금                 10,000                                         10,000,000원

추경1회(이체) (              △1,155) (                  0) (       △1,155)

○ 의료급여 부당이득금 (                8,845) (             10,000) (       △1,155)   경정 8,845,000원

500 보조금 171,563 0 171,563

510 국고보조금등 135,782 0 135,782

511 국고보조금등 135,782 0 135,782

511-01 국고보조금 135,782 0 135,782

본예산(이체)  139,816  0  139,816 

○ 의료급여수급자관리비                 24,094                                      

○ 대불금 및 본인부담환급금                 74,480                                      

○ 장애인보장구급여비                 41,242                                      

   24,094,000원

   74,480,000원

   41,242,000원

추경1회(이체) (              △4,034) (                  0) (       △4,034)

○ 의료급여수급자관리비 (               21,302) (             24,094) (       △2,792)

○ 장애인보장구급여비 (               40,000) (             41,242) (       △1,242)

   경정 21,302,000원

   경정 40,000,000원

520 시,도비보조금등 35,781 0 35,781

521 시·도비보조금등 35,781 0 35,781
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부서: 주민복지과
장  : 보조금
관  : 시,도비보조금등
항  : 시·도비보조금등 (단위:천원)

521-01 시·도비보조금등 35,781 0 35,781

본예산(이체)  36,387  0  36,387 

○ 의료급여수급자관리비                  3,614                                      

○ 의료급여 시군 행정비                 15,415                                      

○ 대불금 및 본인부담환급금                 11,172                                      

○ 장애인보장구급여비                  6,186                                      

   3,614,000원

   15,415,000원

   11,172,000원

   6,186,000원

추경1회(이체) (                △606) (                  0) (         △606)

○ 의료급여수급자관리비 (                3,194) (              3,614) (         △420)

○ 장애인보장구급여비 (                6,000) (              6,186) (         △186)

   경정 3,194,000원

   경정 6,000,000원
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